
第５号
札幌市議会議員

まつい隆文　ＮＥＷＳ 令和元年６月発行

　発行　　まつい隆文　政務活動室
　　〒　006-0022　　　　
　　札幌市手稲区手稲本町２条４丁目８－２０
　　　　　　　　　　　（キテネビル２F)
　　TEL011-699-1234/FAX011-699-1235
　　ｍaｉｌ/ info@matsui-t.jp　

事務所　移転いたしました市議会　第２回定例議会

統一地方選挙２期目当選

まつい隆文公式facebookページ

https://www.facebook.com/takafumi.matsui.teine 

今期より、まつい隆文政務活動室を下記の場所に
移転いたしました。
お近くにお寄りの際は、是非ともお立ち寄りいただき、
さらに支援の輪を広げていただければ、幸いに存じます。

　　　　〒006-0818
　　　　　　　札幌市手稲区手稲本町２条４丁目８－２０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キテネビル２F

　　　　　　TEL　011-699-1234　/　FAX　011-699-1235

　６月１３日より、
札幌市議会第２回定例議会が始まります。
議会日程は下記の通りになっております。

　６月１３日（木）　本会議（招集日　提案説明等）
　６月１９日（水）　本会議（代表質問）
　６月２０日（木）　本会議（代表質問）
　　　　　　　　　　　議案審査特別委員会
　６月２５日（火）　議案審査特別委員会
　６月２７日（木）　議案審査特別委員会
  ７月  １日（月）　議案審査特別委員会
  ７月　３日（水）　議案審査特別委員会
　７月　５日（金）　本会議（最終日）

本会議は札幌市議会HPでもインターネット中継を
行っております。
（札幌市議会　https://www.city.sapporo.jp/gikai/）

文教委員長に就任いたしました

 

５月１３日の本会議において、
札幌市議会「文教委員長」に就任致しました。

子ども未来局と教育委員会を所管し、
札幌市の子育て・教育施策における諸課題に
取り組んで参ります。

早速５月１４日の文教委員会において、
新たに耐震改修が必要な学校施設に関する
補正予算を審議しました。

２期目の当選をさせて頂き、改めて市民の声を札幌市政に届け
るという使命を全うすること、心新たにお誓い申し上げます。

新元号「令和」の時代を迎えました。
手稲の歴史においても、本当に望む街札幌・手稲を実現してい
くという新しい時代であります。
自分たちが望む街を自分たちの手で創り上げていく、私たちこ
そが、手稲の街づくり、手稲の歴史の主人公です。できないと決
めつけずどうすればできるかを一緒に考え、わくわく楽しくなる
ような時代を創っていきましょう。

私もさらに市議会に力を注ぎ、市民の付託に応えて参りますの
で、２期目のご支援を何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　札幌市議会議員

　　　　　　　　　　　　松井 隆文　

https://www.city.sapporo.jp/gikai/

	スライド 1

